[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar reparo na iluminação de aproximadamente 06 Postes (troca de lâmpadas), localizado na Avenida da Amizade (final da rua Minas Gerais início da Av. Amizade).

A indicação se faz necessária, devido à falta de iluminação, uma vez vários moradores trafegam pelo local no período noturno, ficando estes expostos a pessoas de má índole.

Sala das Sessões, 23 março 2021.

[image: ]
________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg
) /)
(2SS
LAN LEAL

EREADOR
Patriota

image2.jpeg

image3.png
Indicagdo N° 2357/2021 - PROTOCOLO 2743/2021 - 22/03/2021 15:54